2

Территориальная избирательная комиссия

Приморско-Ахтарская

50 лет Октября ул., д.63, г. Приморско-Ахтарск, Краснодарский край, 353860

тел./факс (86143) 3-11-05

Р Е Ш Е Н И Е

 « 15 » февраля  2018года

 № 66/518
О распределении избирательных бюллетеней для голосования

на выборах Президента Российской Федерации, передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии с пунктом 11 статьи 67 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Приморско-Ахтарская РЕШИЛА:
1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее количество избирательных бюллетеней:

	Номер избирательного участка
	Число избирателей
	Количество избирательных бюллетеней

	4001
	881
	880

	4002
	1441
	1440

	4003
	1578
	1575

	4004
	1646
	1645

	4005
	1239
	1235

	4006
	2167
	2165

	4007
	2266
	2265

	4008
	2164
	2160

	4009
	1739
	1735

	4010
	1961
	1960

	4011
	1835
	1835

	4012
	1721
	1720

	4013
	1540
	1540

	4014
	747
	745

	4015
	2113
	2110

	4016
	1571
	1632

	4017
	178
	175

	4018
	1315
	1315

	4019
	1181
	1180

	4020
	338
	335

	4021
	1629
	1625

	4022
	1874
	1870

	4023
	368
	386

	4024
	260
	260

	4025
	587
	585

	4026
	250
	250

	4027
	1359
	1355

	4028
	1319
	1315

	4029
	792
	790

	4030
	576
	575

	4031
	1711
	1710

	4032
	692
	690

	4033
	523
	520

	4034
	1369
	1365

	4035
	147
	145

	Итого:         43077                                                 43088

          2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская В.Н. Крушвиц.
	Председатель территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская

	Н.В. Гужевская

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская

	В.Н. Крушвиц